
Zarządzenie Nr 25.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Pana Tomasza Pawlickiego ze stanowiska 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.2)), w związku ze złożoną w dniu 29.04.2021 r. przez 
Pana Tomasza Pawlickiego rezygnacją z pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Baruchowie, zarządzam, co następuje:         
             
  

§ 1. Odwołuję Pana Tomasza Pawlickiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Baruchowie, z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, tj. ze skutkiem na dzień 31 lipca 
2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCC5B6C-84E5-4278-9C15-05BAC68EBB0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Tomasz Pawlicki pismem z dnia 29.04.2021 r. złożył rezygnację ze stanowiska Dyrektora Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie.

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ, który
powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole/przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze
stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym
wypowiedzeniem.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCC5B6C-84E5-4278-9C15-05BAC68EBB0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

